（様式１）

令和　　年　　月　　日

　　北九州市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
代表者（受任地がある場合は受任者）の署名の場合は押印不要
[bookmark: _GoBack]

　　　北九州市工事請負契約約款第２６条第５項に基づく請負代金額
　　　の変更請求について

　令和　　年　　月　　日付けで契約締結した下記工事について、契約当初に比べて工期内に主要な工事材料の価格に変更が生じたので、約款第２６条第５項に基づき請負代金額の変更を下記のとおり請求します。

記

工　　事　　名

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

工　　　　　期

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

請求する主要品
目名・材料名

       （請求する工事材料を具体的に記載）

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※注意事項
　・請求の際には、変更を請求する概算額の計算書（様式1-1）を作成し、提出すること。
　　なお、今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題はない。
　・北九州市工事請負契約約款第３８条に基づく部分払いを請求する部分についても同約款第２５条第５項の請求を求める場合は、様式7の請負工事既成部分検査請求書を「完成（一部完成・出来形・中間技術）届」に添付すること。